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Členské organizace RADAMBUK- 

Rady dětí a mládeže Jihočeského kraje z.s.  

Číslo Organizace kontakty 

1 14. přední hlídka Royal Rangers Vyšší Brod 
https://14-predni-hlidka-vyssi-
brod.webnode.cz/  

2 29. Pávkovský spolek Tábor https://29ps.cz/ 

3 Asociace TOM ČR, TOM 2402 Práčata Rapšach https://www.a-tom.cz/  

4 Attavena, o.p.s. https://attavena.cz/ 

5 AZIMUT https://www.azimut8.eu/ 

6 Bezva prázdniny, z.s. https://www.bezvaprazdniny.cz/ 

7 BUDE CIRKUS, z.s. https://www.budecirkus.cz/  

8 BUDE SPORT, z.s. https://budesport-cz.webnode.cz/ 

9 CB Dragons, z.s. https://www.cbdragons.cz/   

10 Cedems z.s. https://www.cedems.cz/  

11 DO SVĚTA z.s. https://www.dosveta.org/  

12 Domovy KLAS, o.p.s. https://www.domovy-klas.cz/o-nas/  

13 eLaborka, z.s. https://elaborka.cz/  

14 ENERGY CENTRE ČESKÉ BUDĚJOVICE, z.s. https://eccb.info/  

15 Family of move, z.s. http://familyofmove.cz/ 

16 Hudební škola Vojtěch o.p.s. https://www.zusvojtech.cz/  

17 HUGO divadelní klub z.s. https://www.klaunhugo.cz/tabory  

18 ICM Jindřichův Hradec z.s. https://www.icmjh.cz/  

19 Karštejn z.s. https://www.karstejn.org/ 

20 Klub PAVUČINA  Vodňany, z.s. https://www.klubpavucina.cz/  

21 Kocanďáci z.s. https://www.kocandaci.cz/ 

22 Kolem dokola ČB - škola kola z.s. https://kolemdokolacb.cz/  

23 Komunitní základní škola Starhill, z.s. http://www.skolastarhill.cz/ 

24 KONÍČEK, o.p.s. https://konicekcb.webnode.cz/  

25 Laser game club Písek z.s. https://www.lasergameclub.cz/  

26 Lesní klub U tří soviček z.s. http://www.u3sovicek.cz/  

27 Lesní soušky, z.s. https://lesnisousky-cz.webnode.cz/  

28 Lump z.s. 
https://www.facebook.com/mrkvanek?
locale=cs_CZ  

29 Mateřské centrum Mirotice, z.s. https://www.facebook.com/rckasparek  

30 M-Centrum pro mladou rodinu, z.s. https://mc-maj.com/  
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31 M-tes z.s. https://www.m-tes.cz/cs/  

32 
Pionýr, z.s., Jihočeská krajská organizace 
Pionýra https://pionyr.cz/JihoceskaKOP/o-nas/  

33 Plavecký klub - ŠIK ČB, z.s. http://www.sikulka.com/  

34 POUTNÍCI KAPLICE, z.s. http://poutnici-kaplice.cz/  

35 RODIČE V AKCI o.p.s. https://rodicevakci.cz/  

36 Rodinné centrum Beruška Strakonice, z.s. https://rcberuska.cz/  

37 Rodinné centrum Budíček, z.s. https://dsbudicek.estranky.cz/  

38 Rodinné centrum Chvalšiňáček, z.s. https://rcchvalsinacek.webnode.cz/  

39 Rodinné centrum ROZÁRKA https://rozarkarc.webnode.cz/  

40 Rozcestí, o.p.s. https://klubul.cz/  

41 Rybářský spolek Rybařík   

42 
Salesiánské středisko mládeže - dům dětí 
a mládeže České Budějovice https://www.sasmcb.cz/  

43 Sedmička Planá nad Lužnicí z.s. http://www.sedmickavavrovka.cz/  

44 Semenec, o.p.s. https://www.muzeumsemenec.cz/  

45 Spolek Děti Řepice http://www.deti-repice.cz/  

46 Spolek Devatenáctka https://www.devatenactka.cz/cz/homepage  

47 spolek Do lesa http://www.dolesa.org/  

48 Spolek Karvánek   

49 Spolek KOUMÁK https://www.spolekkoumak.cz/  

50 
Spolek Medvědí šlápoty - Tábor zapsaný 
spolek http://www.sms-tabor.cz/  

51 Spolek Přátel Pávku https://spolekpratelpavku.webnode.cz/  

52 Spolek rodičů a přátel ZŠ Mikuláše z Husi https://www.facebook.com/srps.aktovka  

53 Spolek Šárkonice Dobřejovice 
https://www.facebook.com/profile.php?
id=100083096167451  

54 Spolek Tábornický klub Písek https://tkpisek.com/  

55 
Spolek Tábornický Táborák, zapsaný 
spolek https://www.lptdrazicky.cz/  

56 Spolek TUMBA https://tabor-albrechtice.cz/  

57 Spolek Větrníci https://www.vetrnici.cz/  

58 
Spolkový dům Slavonice, obecně prospěš-
ná společnost https://spolkovydumslavonice.cz/  

59 Sportovní taneční klub 6dance, z.s. https://6dance.cz/  

60 Svět Fantazie, z.ú. https://svetfantaziezu.cz/kontakt/  
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61 Svobodná základní škola a lesní https://www.domavlese.cz/  

62 Škola vztahů z.s.   

63 T.O. Nová Dvojka, z.s. https://novadvojka.estranky.cz/  

64 Taneční klub Blueberry, z.s. http://blueberrycb.cz/  

65 Temperi o.p.s. http://www.tempericb.cz/  

66 Turistický oddíl Ježci, z.s. https://to-jezci.nasoddil.cz/  

67 TVOR z.s. https://www.ateliertvor.cz/  

68 Vodní záchranná služba ČČK České http://vzscb.cz/  

69 Výcvikové canisterapeutické sdru- https://www.canisterapie.org/  

70 Základní článek Hnutí Brontosaurus https://ekocentrumcb.cz/  

71 Zálesák - 1. středisko České Budějo- https://zalesakcb.cz/  

72 Země - nezemě, z. s. https://zeme-nezeme.cz/  

73 Žabičky Horní Planá z.s. 
https://www.facebook.com/profile.php?
id=100064522726630  
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Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje je provozovatelem webu www.jihocesketabory.cz.  

 

Záměrem webu je veřejnosti v Jihočeském kraji poskytnout co nejkomplexnější nabídku letních táborů, 
táborových základen a  tábořišť nejen členských sdružení Rady dětí a mládeže Jihočeského kraje.  

 

Nabídka táborů a táborových základen je neuvěřitelně široká. Můžete vybírat z táborů v budovách, sta-
nových, putovních, příměstských, týdenních, dvoutýdenních, třítýdenních….., organizátorů je také velké 
množství. Rádi bychom nabídli možnost se v této nabídce orientovat, možnost rodičům vybrat pro své 
dítě ten nejvhodnější tábor a pořadatelům akcí tu nejvhodnější táborovou základnu nebo tábořiště. 

 

Organizátoři táborů, majitelé nebo provozovatelé táborových základen či tábořišť mohou registrovat své 
nabídky zdarma na dobu neomezenou, sami si mohou své údaje aktualizovat. 

 

Proč hledat tábory u nás?  

Nejkomplexnější nabídka táborů v Jihočeském kraji.  

Nabídky táborů členských sdružení Rady dětí a mládeže 
Jihočeského kraje.  

Pořadatelé táborů si mohou své nabídky registrovat zdar-
ma a sami si je aktualizovat.  

 

Jak vybrat ten správný tábor? Odpověď na tuto otázku a 
spoustu dalších praktických informací najdete v sekci Ke stažení. 

Naším přáním je radost dětí z prožitých táborových pobytů a spokojenost jejich rodičů… 

www.jihocesketabory.cz 
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Informační centrum pro mládež České Budějovice 
HLEDÁTE INFORMACE? 

POTŘEBUJETE PORADIT? 

KONTAKTUJTE NÁS! 

 

Můžete nás navštívit na webových stránkách http://www.icmcb.cz , 

poslat dotaz elektronickou poštou na adresu icmcb@radambuk.cz , 

zavolat na telefonní čísla 776 342 234, 775 644 828, 775 644 101, 

přijít osobně na adresu Husova 622/45 v Českých Budějovicích. 

JSME OTEVŘENI ŠIROKÉ VEŘEJNOSTI A V SOUČASNÉ DOBĚ NABÍZÍME: 

               - Informační a poradenský servis mládeži a široké veřejnosti v oblastech:  

- Cestování v ČR a zahraničí            - Mládež a EU                         - Občan a společnost 

- Práce v ČR a zahraničí                    - Sociálně patologické jevy    - Regionální informace 

- Vzdělávání v ČR a zahraničí           - Zdraví a Ekologie                  - Volný čas                                                                                                                                                    

 

- Návštěvníci u nás mohou pracovat na počítači, tisknout dokumenty, vázat diplomové práce 
a ročenky, vyhledávat na Internetu, používat e-mailovou poštu. 

- Vyrobíme placky (buttony) dle dodaného návrhu. 

- Vydáváme 1x týdně elektronicky Tipy pro volný čas. 

- Organizujeme semináře, besedy a klubové akce, samozřejmostí je pronájem prostor pro tyto 
akce s bohatým zázemím a technickým vybavením. 

- Zajišťujeme další vzdělávání pedagogických pracovníků a pracovníků s dětmi a mládeží. 

- Zajišťujeme předprodej vstupenek v CB systému a Ticketportalu na kulturní a jiné akce a 
prodej slevových Evropských karet mládeže EYCA a publikací z nakladatelství Mravenec.  

 

 

- Všechny naše služby týkající se informací a poradenství poskytujeme bezplatně 
v elektronické nebo tištěné podobě.     

 

Zřizovatelem ICM  Č.B je  RADAMBUK— Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje z.s. 
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Kdo a co je  RADAMBUK? 
V roce 2000 vznikl z iniciativy České rady dětí a mládeže RADAMBUK- Rada dětí a mládeže Jihočeského 
kraje jako partner a oponent ustavujících se Krajských úřadů, u Ministerstva vnitra ČR byla zaregistrová-
na 26. 1. 2001. V březnu 2013 zahájila Rada dětí a mládeže činnost Informačního centra pro mládež 
České Budějovice v nově zrekonstruovaných prostorách budovy spolku Pionýr, z.s. – Jihočeská krajská 
organizace Pionýra, Husova tř. 622/45, České Budějovice. Od roku 2015 má RADAMBUK v těchto prosto-
rách sídlo. 
Zastřešujeme organizace pracující s dětmi a mládeží v Jihočeském kraji, působíme jako servisní orga-
nizace. RADAMBUK podporuje činnost svých členů, zejména snahou o vytváření právních, hospodář-
ských, společenských a kulturních podmínek pro jejich činnost. Zastupuje své členy vůči domácím i za-
hraničním orgánům, organizacím a institucím. Svými aktivitami (akce BAMBIFEST, výlety, sportovní 
turnaje, workshopy, vzdělávání, výtvarné soutěže…) přispíváme k rozvoji volnočasového a neziskového 
sektoru v Jihočeském kraji.   
 

Kontakty: 
RADAMBUK - Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje  z.s. 

 
Sídlo:  Husova tř. 622/45,  370 05 České Budějovice 

IČO:  26516519 

Registrace:                                      Spisová značka: L 3164 vedená u Krajského soudu v Č. Budějovicích 

Číslo b.ú.:  2300816799/2010  

Mobil:  775 644 101 předseda 775 644 003 kancelář  

E-mail:  info@radambuk.cz, kancelar@radambuk.cz 

Web:  www.radambuk.cz  

http://www.icmcb.cz
mailto:icmcb@radambuk.cz
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14. Přední hlídka Royal Rangers p.s. 
Vznik:  26.10.1995, činnost znovu obnovena 20.8.2011 

Sídlo:  P.O.BOX 21, Míru 150, 382 73 Vyšší Brod  

Kontakt: Mgr. Veronika Tůmová  

   Email:  royal.vysbrod@centrum.cz 

   Web:  https://14-predni-hlidka-vyssi-brod.webnode.cz/  

 

Jsme volnočasová organizace pro s děti a mládež od 6 do 18 let. Jsme součástí křesťanské organiza-
ce Royal Rangers v ČR. Náplní jsou klubové schůzky, výlety, víkendové akce, puťáky a tábory. Věnujeme 
se geocachingu, rybaření, lanovým aktivitám, plachtění na Lipenské přehradě, zdolávání tisícovek apod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: archiv: 14. Přední hlídka Royal Rangers z.s. 
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Aktivní prezentace činnosti organizací pracujících ve volném čase s dětmi a mládeží. Díky BAMBIFESTU  
mají  děti a mládež možnost vybrat pro sebe tu nejlepší volnočasovou aktivitu. Více informací na webu 
http://budejovice.bambifest.cz/. 
 
RADAMBUK—Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje je pořadatelem akce v Českých Budějovicích. BAM-
BIFEST trvá 2 dny, má formu přehlídky pod širým nebem, kde mají jednotlivé spolky své stánky, součástí 
“městečka” je vždy pódium. 
 
Hlavním smyslem akce  je snaha o to, aby se pozornost veřejnosti alespoň na pár dní zaměřila na činnost 
desítek rozmanitých organizací a spolků, které se systematicky po celý rok zabývají mimoškolní výchovou 
nejmladší generace. BAMBIFEST jim skýtá bázi, na níž spolky zájemcům předvedou své nadšení, zkuše-
nosti, co všechno mohou právě u nich děti zažít, čemu se přiučit, jaké vlastnosti nabýt a rozvinout.  
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Žabičky Horní Planá, z.s. 
Vznik:  28.3.2013 

Sídlo:  Jiráskova 168, 38226 Horní Planá  

Kontakt: Martin Dvořák  

   Jiráskova 168, 38226 Horní Planá  

   Email: zabicky.horniplana@seznam.cz   

  Telefon:   775 445 126   

 
 

Žabičky Horní Planá, z.s. sdružuje děti, mládež a dospělé. Našim hlavním cílem je smysluplné naplnění 

volného času, a to nabídnutím programu volnočasových aktivit: 

- Celoroční činnost s dětmi: pravidelné schůzky . 

- Jednodenní akce: se zaměřením na kulturní činnost, sportovní aktivity a turistiku.  

- Vícedenní akce: „víkendovky“, letní a zimní tábor . 

Naší nejnavštěvovanější a zároveň nejpopulárnější akcí je pochod „Za puchejřem“, pořádaný poslední 

prosincovou sobotu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Foto: archiv: Žabičky Horní Planá,  z.s. 
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Asociace turistických oddílů mládeže – 
ATOM 
 

Vznik:  10. 12. 1991 

Sídlo:  Palackého 325, 252 63 Roztoky u Prahy 

Kontakt: Mgr. Karel Snětina 

   Rapšach 88 , 378 07 Rapšach 

   Telefon:  724993187 

   Email:  karel.snetina@j-hradec.cz 

   Web:  www.a-tom.cz 

 
Tomíků je v naší republice necelých deset tisíc a scházejí se na oddílových schůzkách, podnikají 

řadu tuzemských i zahraničních výprav, v létě jezdí na tábory, lezou po horách, sjíždějí řeky, organizují 
akce pro veřejnost. K nejznámějším patří například Pohádkový les, Kouzlo zimního lesa či turistické 
pochody - na těch spolupracují často i dospělí turisté z Klubu českých turistů. 

Asociace TOM vydává časopis Tomík, táborové hry, zápisníčky pro táborníky či pexesa pro děti. V 
současné době mohou naši členové využívat šest chalup: v jihočeském Pořešíně, v Janově u Jablonce, v 
Dědově nedaleko Adršpachu, v českolipské Dubici, vsetínskou Polanu a Kusalíno. K tomu lze připočíst 
desítky kluboven a oddílových základen. 

V JČ kraji pracuje 8 oddílů – v Bechyni, Borotíně, Českých Budějovicích 2x, Českém Krumlově, Ra-
pšachu, Třeboni a Vodňanech. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Foto: archiv Asociace turistických oddílů mládeže 
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Attavena, o.p.s. 
 

Vznik:  15. 7. 1999  

Sídlo:  Husova třída 622/45, 370 05 České Budějovice  

Kontakt: Barbora Čížková  

  Email: info@attavena.cz, barbora.cizkova@attavena.cz   

  Telefon: +420 385 340 579  

   Web: www.attavena.cz  

 

Naším posláním je vzdělávání, podpora osobního rozvoje a uplatnění osob, které mají přístup k těmto 

službám omezen z důvodů sociálních, kulturních, rodinných, věkových nebo zdravotních. Zaměřujeme se 

na maminky na rodičovské, lidi léčící se ze závislostí, děti z dětským domovů a na seniory. Zároveň pořá-

dáme příměstské tábory, projektové dny a přednášky ve školách pro učitele i děti. 

 

 

 

 

Foto: archiv Attavena, o.p.s. 
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Země – nezemě, z.s.  
Vznik:  23.3. 2008  

Sídlo:  Chlumec 30, 373 50 Olešník  
Kontakt: Mgr. Iva Pudichová, Ing. Marcel Pudich  

   Chlumec 30, 373 50 Olešník  
   Telefon:  774 297 220 , 775 963 325  

  Email: pudiska@volny.cz  

   Web: www.zeme-nezeme.cz, www.statekvystice.cz.   
 

Země-nezemě je spolek se základnou na statku Výštice, který se nachází na samotě u lesa a rybníka mezi 
Týnem a Hlubokou nad Vltavou. Pořádá dětské tábory a zážitkové kursy, připravuje programy pro školy 
v přírodě a adaptační kursy. V průběhu roku organizuje víkendy pro rodiče s dětmi a další sociální a 
věkové skupiny, má vlastní jezdecký oddíl. Snažíme se být místem, kam se lidé rádi vracejí. 

 

Foto: archiv Země – nezemě, z.s. 

 

mailto:info@attavena.cz
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ZÁKLADNÍ ČLÁNEK HNUTÍ BRONTOSAURUS  

FOREST 
   
Vznik:  1995 

Sídlo:  Jizerská 4 , 370 11 České Budějovice  

Kontakt: Tomáš Smrž  
   Jizerská 4 , 370 11 České Budějovice  

   Telefon:  725515994, 777248511  

   Email:  info@cegv-cassiopeia.cz  

   Web:  ekocentrumcb.cz  

 

Posláním organizace je výchova a vzdělávání k odpovědnému jednání člověka ve vztahu k životní- 
mu prostředí a k lidské společnosti. Za tímto účelem provozujeme Centrum environmentální a globální 
výchovy Cassiopeia. Centrum spolupracuje se školami všech stupňů v Jihočeském kraji - uskutečňuje 
výukové programy pro školní kolektivy, dlouhodobé školní projekty, semináře a další vzdělávací akce pro 
pedagogy. V ukázkové přírodní zahradě u svého sídla pořádáme volnočasové akce se zážitkově - vzdělá-
vacím programem pro děti, v roce 2019 chceme provozovat otevřený klub. Doplňkově realizujeme letní 
příměstský tábor. 

Foto: archiv Základní článek hnutí Brontosaurus Forest 
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AZIMUT 
SPOLEK PRO NETRADIČNÍ FORMY POBYTU V PŘÍRODĚ 

 

Vznik:  10. 1. 2000 

Sídlo:  J. Plachty 28, 370 04 České Budějovice  

Kontakt: Vladimír Kubát 

  Email: info@azimut8.eu 

   Web: www.azimut8.eu  

 

• Spolek sdružuje zájemce o dobrodružné a netradiční aktivity v přírodě. 

• Cílem spolku je pořádání různých akcí pro organizované i neorganizované jednotlivce a 

skupiny.   

• Mezi takové akce patří vodácké kurzy, adaptační kurzy, vodácké sjezdy řek, orientační 

běhy neobvyklých forem, různé kolektivní hry v přírodě i ve městě. 

• Díky letitým zkušenostem s outdoorovými a dobrodružnými  činnostmi pro skupiny malé, 

velké i masové - organizujeme takové akce i pro veřejnost.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: archiv AZIMUT 
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Plavecký klub ŠIK, z.s. 
 
Vznik:  10.7.2013  

Sídlo:  Rudolfovská tř. 634, 370 01 České Budějovice  

Kontakt: Richard Cirhan, Miroslava Bromová   

   Rudolfovská tř. 634, 370 01 České Budějovice  

  Telefon:  387 312 000    

  Email:  sikulka@sikulka.com  

   Web:  www.sikulka.com  

 
Sportovní, volnočasové a relaxační aktivity pro celou rodinu. 

 

 

 

Foto: archiv Baby club Šikulka, z.s. 
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Zálesák -  

1.středisko České Budějovice - pobočný spolek   
Vznik:  3. 3. 1990 

Sídlo:  Kanovnická 11, 370 01, 

  České Budějovice 

Kontakt: Miroslav Mareš  

   Kanovnická 11, 370 01, České Budějovice 

   Telefon:  777 113 433  

   Email:  mares@kultur-kontakt.cz 

   Web:  www.1.strediskozalesak.cz 

 

Jsme členy svazu Zálesák - svaz pro pobyt v přírodě, který vychází z vlastního výcvikově – vý-
chovného systému. Svým pojetím drsné, dobrodružné, ale i techničtěji zaměřené výchovy v přírodě, 
sjednocuje zájemce o tuto netradiční koncepci a tím vyplňuje další volný prostor v zájmech nejen 
dětí a dospělých, ale i dospívající mládeže. 1. středisko Zálesák České Budějovice vzniklo 3. března 
1990 sloučením bývalých pionýrských oddílů Orion, Ztracená stopa, Myšáci a Stopaři. V současné 
době sdružuje pět dětských oddílů - Vlčata, Strážci, Ztracená stopa, Kamzík a nejmladší oddíl Práča-
ta. Dále pak jeden oddíl "dospělácký" s indiánskou tématikou - Lidé života nebo-li "Wičoni oyáte". 
Celoroční práce oddílů se uskutečňuje jak v rámci pravidelných schůzek v naší klubovně, tak i na 
víkendových výpravách do přírody. Vyvrcholením práce každého oddílu je letní tábor na naší stálé 
základně v Nesměni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: archiv Zálesák—1. středisko České Budějovice—pobočný spolek 
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Výcvikové canisterapetické sdružení Hafík,z.s. 
 

Vznik:  leden 2001 

Sídlo:  Domanín 150, 379 01 Třeboň 

Kontakt: Mgr. Jaroslava Bicková, Ph.D., Mgr.  Ludmila Cimlová  

  Domanín 150, 379 01 Třeboň 

   Email:  jaroslava.bickova@canisterapie.org;  

    ludmila.cimlova@canisterapie.org  

  Telefon:  724 953 876; 777 153 845  

   Web:  www.canisterapie.org 

Výcvikové canisterapeutické sdružení Hafík, z. s. realizuje svou činnost již více než dvacet let a důvodem 
založení spolku bylo profesionální zavedení canisterapie v ČR. Od roku 2008 je z. s. Hafík akreditovaným 
dobrovolnickým centrem v úseku dlouhodobé dobrovolnické služby. V ČR se Hafík stal první organizací, 
jež je způsobilá provádět akreditovanou dobrovolnickou službu v oblasti vysílání dobrovolníků s jejich 
otestovanými terapeutickými psy. Hlavním posláním této dlouhodobé akreditované dobrovolnické služby 
je podpora osob se zdravotním postižením a jiným znevýhodněním, seniorů a osob ze sociokulturně 
odlišného prostředí a jejich začleňování do většinové společnosti. Výcvikové canisterapeutické sdružení 
Hafík dnes již působí po celé České republice, největší obsazení má však v oblasti jižních a středních Čech. 
Canisterapie je prováděna formou návštěvního programu, jednorázových akcí a pobytových akcí v podo-
bě každoročně pořádaných integračních canisterapeutických táborů. Spolek aktuálně zastřešuje 90 canis-
terapeutických týmů, kteří dochází do 60 zdravotně sociálních a školských zařízení po celé ČR. Výcvikové 
canisterapeutické sdružení Hafík, z.s. si své dobrovolníky, společně s jejich psy, pro činnost v oblasti 
canisterapie připravuje, 
dále je koordinuje a superviduje. Spolek Hafík také poskytuje poradenství v oblasti canisterapie. V sou-
časné době se Hafík nevěnuje jen canisterapii, ale zaměřuje se i na aktivity s miniponíkem. 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: archiv:Výcvikové   canisterapeutické  sdružení Hafík, z.s. 
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Bezva prázdniny, z.s. 
Vznik:  26. 1. 2007 

Sídlo:  Skuherského 74, 370 01 České Budějovice  

Kontakt: Vladimír Rintintin Petráš  

   Skuherského 74, 370 01 České Budějovice 

   Telefon:  603 109 949  

   Email:  info@bezvaprazdniny.cz 

   Web:  www.bezvaprázdniny.cz 

 

Jsme sdružení přátel, které každé léto pořádá 14ti denní tábor pro cca 30 dětí. Přípravy na další 

tábor pro nás začínají již v září a trvají do začátku tábora. Snažíme se, aby byl tábor pro děti pestrý a plný 

zážitků, stejně jako pro nás. Kromě tábora pořádáme víkendová setkání dětí na jaře a na podzim. Těchto 

setkání se mohou zúčastnit i rodiče, což dává možnost navázání osobního kontaktu. 

Foto: archiv Bezva prázdniny, z.s. 
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Domovy KLAS o.p.s  
Vznik:  6.11. 2009  

Sídlo:  Temelín 15, 37301  

  (středisko Temelín, středisko Chrášťany, středisko Albrechtice)  

Kontakt: Mgr. Bc. Ivana Chaloupková 

  Email: Socialni@domovy-klas.cz  

   Web:  www.domovy-klas.cz  

 

Celoroční klubová činnost pro děti ve venkovské oblasti, prázdninové příměstské 
tábory, akce: Pohádkový les, Pálení čarodějnic, Lampionový průvod, Divadlo pro 
děti, Zájezdy, Dětský den  
 
Foto: Archiv Domovy KLAS o.p.s  
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TVOR z.s. 
Vznik:  6.8.2010 

Sídlo:  Grünwaldova 312/2 , 370 01 České Budějovice  

Kontakt: Marie Ondřichová  

   U Jeslí 619, 370 01 České Budějovice 

   Email:   atelier@ateliertvor.cz  

  Telefon:   603 140 201  

   Web:  www.ateliertvor 

 

Náplň činnosti: 

Výtvarné ateliéry: 

pořádání pravidelných kurzů, dílen,  seminářů, soustředění, letních a příměstských táborů akcí a projektů 

v oblasti výtvarného umění a výchovy 

Galerie Pod kamennou žábou: 

pořádání výstav a doprovodného animačního programu, lidové tradice ve 

městě 

Klubko - dětský klub: 

péče o děti, vyzvedávání dětí ze školy, doprovod do klubu a na kroužky, 

zajištění programu ve školních dnech i v čase prázdnin. 

 

Foto: archiv TVOR z.s. 
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Turistický oddíl JEŽCI, z.s. 
Vznik:  25.5.1990 

Sídlo:  Otavská 3, 370 11 České Budějovice  

Kontakt: Jaroslav Babický  

   Email:  jardababis@seznam.cz 

  Telefon:   774 23 25 78  

   Web:  www.to-jezci.cz 

 

Jsme dětský turistický oddíl a již čtvrt století ukazujeme dětem, jak se dá žít s přírodou, jak ji chránit a 

poznávat. Učíme je rozeznávat pravé lidské hodnoty a poznají co je pravé kamarádství. Rozvíjíme 

v dětech smysl pro soutěživost v duchu fair play. Členové se formou her naučí poznávat přírodu, základní 

druhy uzlů, morseovku, různé tábornické dovednosti i první pomoc. Věk členů našeho oddílu je od 9 do 

18 let bez rozdílu pohlaví a naším cílem je mimo jiné i soužití těchto rozdílných věkových kategorií. 

Scházíme se jednou týdně ve středu v Lannově loděnici od 16:30 do 18:30 hod. Zpravidla jednou za měsíc 

pořádáme víkendovou výpravu do přírody, kde hrajeme hry a rozvíjíme naše znalosti. 

V létě každoročně pořádáme čtrnáctidenní letní oddílový tábor na vlastním tábořišti nedaleko Velešína, 

kdy spíme ve stanech s podsadou, žijeme celotáborovou hrou, která je každý rok jiná a tak se stáváme 

např. indiány, námořníky, rytíři a nebo třeba piráty. 

Mezi naše již tradiční a oblíbené akce patří například: Víčkiáda, Halloweenská noc, Čertovská schůzka, 

oddílové salátování a utopencování, bruslení, Ježci na vodě a víkendové výpravy jako třeba Vánoční, 

Kukuřičná, Velikonoční, Dračí a zapojení do projektu 72 hodin.   

Foto: archiv T.O.Ježci, z.s. 
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Energy Centre České Budějovice, z.s.  
Vznik:  1998  

Sídlo:  nám. Přemysla Otakara II. 87/25, 370 01 České Budějovice 

Kontakt: Mgr. Ivana  Hlinková 

   nám. Přemysla Otakara II. 87/25, 370 01 České Budějovice 

  Telefon:  387 312 580   

  Email:  eccb@eccb.cz  

   Web:  www.eccb.cz   

 
Energy Centre České Budějovice (ECČB) je spolek založený roku 1998 jako občanské sdružení na základě 
spolupráce mezi jižními Čechami a Horním Rakouskem. Náplní jeho činnosti je osvěta a bezplatné a ko-
merčně nezávislé poradenství v oblasti hospodárného využívání energie a zvyšování podílu obnovitelných 
zdrojů energie. 

Jednou z významných cílových skupin, na kterou se ECČB zaměřuje již od svého založení, jsou děti a mlá-

dež. V roce 2015 byla práce s dětmi a mládeží zakotvena i do stanov spolku, s cílem rozšířit působení 

z oblasti EVVO i na aktivity volnočasové, a to formami, se kterými má ECČB bohaté zkušenosti: exkurze 

(obnovitelné zdroje a interaktivní expozice v Horním Rakousku), workshopy, výstavy a účast na akcích pro 

děti a mládež (soutěže a hry). Snahou spolku je přispět ke smysluplnému trávení volného času dětí a 

mládeže, zvýšit jejich informovanost v oblasti úspor energie a obnovitelných zdrojů a nabízet příslušné 

aktivity buď bezplatně, nebo ve výši nezbytných režijních nákladů.  

Foto: archiv Energy Centre České Budějovice, z.s. 
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Family of move, z.s.  
Vznik:  2.8.2017 

Sídlo:  Otavská 1072/2, 397 01 Písek  

Kontakt: Martin Mužík 

   nám. Přemysla Otakara II. 87/25, 370 01 České Budějovice 

  Telefon:  737 602 195     

  Email:  info@familyofmove.cz  

   Web:  familyofmove.cz 

 

 
Jsme spolek píseckých vyznavačů parkouru, který založili členové parkour týmu, kteří se rozhodli předá-

vat dál to co se naučili za 9 let trénování právě parkouru. Pořádáme: parkour kroužky v Písku a Volarech a 

letní i příměstské tábory se zaměřením na parkour.  

 

 

Foto: archiv Family of move, z.s. 
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Svobodná základní škola a lesní ma-

teřská škola DOMA V LESE, z.s.  
Vznik:   21. května 2012  

Sídlo:   Otakarova 2696/20, České Budějovice 37001    

Kontakt:  Mgr. Žaneta Tesařová  

   Telefon:   

    Email:  info@domavlese.cz  

    Web:  www.domavlese.cz  

Spolek DOMA V LESE vznikl v roce 2012 v Českých Budějovicích. Přírodu a v širším smyslu okolní prostře-

dí, kterým jsme každodenně obklopeni, chápeme jako hlavní formující prvek našich životů, chování a 

jednání. A jelikož pevně věříme, že častý pobyt v přírodě, dostatek pohybu, aktivita a přátelské a bezpeč-

né prostředí jsou nutným předpokladem pro přirozený vývoj dětí (nakonec i dospělých), jako hlavní 

aktivitu jsme začali provozovat první lesní mateřskou školu v Jihočeském kraji v obci Třísov mezi Č. Budě-

jovicemi a Č. Krumlovem. Protože právě pozitivní působení v období raného dětství vytváří rozhodující 

předpoklady pro budoucí chování našich dětí v jejich dospělosti. A jak školka rostla, rostli jsme i my s ní. 

Nadšených malých lesoškolkařů stále přibývalo a tak jsme si řekli, že otevřeme od září 2018 další lesní 

školku na pomezí Srubce a Dobré Vody. Do toho každý rok pořádáme lesní příměstské tábory pro děti ve 

věku 3-10 let, přednášky, workshopy, besedy, přednášíme na Jihočeské univerzitě, děláme osvětu o 

ochraně přírody a vzdělávání venku, kde se dá. Jezdíme se vzdělávat do českých i zahraničních škol a 

školek a zveme návštěvy k nám. A aby toho nebylo málo, od září 2018 jsme otevřeli i Svobodnou základ-

ní školu v Libníči u Č. B. Přáli jsme si návaznost pro naše lesní dobrodruhy i pro nové děti a jejich rodiče, 

kteří se chtějí učit hlavně venku, hravě, bez zbytečného stresu a zejména z vlastní motivace. Jsme rádi, 

že můžeme každý den dělat to, co nás skutečně baví! 

 

Foto: archiv DOMA V LESE, z.s 
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Svět Fantazie, z.ú. 
 
Vznik:  březen 2016 

Sídlo:  Nám. Míru 162, 377 01 Jindřichův Hradec 

Kontakt: Marie Novotná 

  Roseč 3, okr. Jindřichův Hradec 

   Telefon:  606 322 760 

   Email:  info@svetfantaziezu.cz  

   Web:  www.svetfantaziezu.cz 

 

 

Připravili jsme pro Vás mnoho her, soutěží a naučných stezek v Houbovém parku Ráji skřítků. V Muzeu 

fosilií potkáte originální zkameněliny z dob dávno minulých např. dinosauří kosti, mamutí zuby. Dále 

organizujeme pravidelné mimoškolní kroužky, příměstské tábory.  

 

 

Foto: archiv Svět Fantazie, z.ú.  

 

Svět fantazie z.ú. 

15 

 

Hudební škola Vojtěch o.p.s.  
Vznik:  26.10.2012  

Sídlo:  Hudební škola Vojtěch o.p.s. 

  Emy Destinové 1/1, 370 05 České Budějovice  

Kontakt: MgA. Zdenek Zavičák  

   Emy Destinové 1/1, 370 05 České Budějovice  

   Telefon:  776 834 357  

   Email:  hudba.vojtech@seznam.cz  

    

Hudební škola Vojtěch o.p.s., založená v říjnu 2012, navazuje na čtyřleté hudební vzdělávání dětí ve 

farnosti sv. Vojtěcha. V současné době navštěvuje pravidelnou skupinovou a individuální výuku, zamě-

řenou na všeobecný rozvoj hudebnosti a pěveckých schopností, čtyřicet dětí ve věku od tří do dvanácti 

let. Cílem školy je péče o hudební schopnosti dětí obecně a dále pak výchova budoucích sborových 

zpěváků pro Farní sbor u sv. Vojtěcha a pro českobudějovický region. V Českých Budějovicích chybí 

sbor, který by mohl vhodně spolupracovat kupříkladu s Jihočeskou komorní filharmonií při realizaci 

instrumentálně-vokálních děl. Péče o dorost je v tomto směru nezastupitelná, což dokazují příklady z 

vyspělých evropských států. V minulosti žáci školy vystoupili na několika koncertech pro veřejnost v 

kostele sv. Vojtěcha v Č. Budějovicích, mj. scénicky provedli operku „Karkulka“ autorů Svěráka a Uhlíře. 

Ředitelem školy je zkušený pedagog a dirigent s dlouholetou praxí v ZUŠ a v Konzervatoři České Budějo-

vice. Angažovaným pedagogem zpěvu je aprobovaná mladá učitelka.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto.: archiv 
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ICM Jindřichův Hradec z.s.  
 

Vznik:  8.4.2014  

Sídlo:  nám. Míru 7, 377 01 Jindřichův Hradec   

Kontakt: nám. Míru 7, 377 01 Jindřichův Hradec 

   Telefon:  +420 725 832 686,  +420 722 485 453 

   Email:  info@icmjh.cz 

  Web:   www.icmjh.cz  

 

   

Hlavní činností ICM Jindřichův Hradec z.s. je: 

- pravidelná celoroční činnost v oblasti práce s organizovanými i neorganizovanými dětmi  

a mládeží,  formální i neformální  vzdělávání mládeže i dospělých občanů ČR a EU, informační  

a poradenský servis mládeži a široké veřejnosti a volnočasové aktivity pro děti a mládež, 

- podporujeme participaci mládeže aktivitami, které posilují zájem dětí a mládeže o to, co se okolo nich 

děje, a děti a mládež podporují k jejich aktivní účasti na společenském dění, 

- akreditované Informační centrum pro mládež v Jindřichově Hradci poskytuje komplexní a aktuální 

informace z různých oblastí života mladých lidí nejen z Jindřichova Hradce a okolí, ale také na základě 

jejich požadavků a potřeb, způsobem přiměřeným jejich věku a možnostem , 

- Evropský vzdělávací program ERASMUS+ - účast, příprava a realizace projektů Erasmus+, akreditovaná 

organizace EVS . 

 

Foto.: archiv ICM Jindřichův  Hradec z.s. 
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Sportovní taneční klub 6dance, z.s.  
Vznik:  10. ledna 2001  

Sídlo:  Nám. F. Křižíka 505, 39001 Tábor  

Kontakt: Hana Stehlíková  

   Email:  info@studiogrand.cz 

  Telefon:  381210119  

   Web:  www.6dance.cz  

 

Klub byl založen již před více než 20 lety, v současné době má okolo 250 členů dětí a mládeže a věnuje 

se nejrůznějším tanečním stylům. Někteří členové se účastní celorepublikových soutěží a každý rok 

pořádáme řadu akcí jak pro děti a mládež, tak pro dospělé. Jedná se o akce jako Mezinárodní den tance, 

Latino festival, Tančírny na náměstí, Příměstské tábory, Letní soustředění, Přehlídky klubu apod. Další 

významnou činností klubu je pořádání tanečních kurzů pro mládež i dospělé. Kromě tance se věnujeme 

i kondičnímu cvičení a cvičení s batolaty a kojenci.  

 

Foto: archiv Sportovní taneční klub 6dance, z.s.  
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 Spolek Větrníci 
Vznik:  29.3.2013 

Sídlo:  Školní 128, 382 11 Větřní  

Kontakt: Email: vetrnicios@seznam.cz  

  Web: www.vetrnici.cz   

 

 

Jsme spolkem, který se zabývá volnočasovými aktivitami s dětmi a mládeží. Scházíme se každý týden 

k pravidelné činnosti oddílů a klubů. Provozujeme nejrůznější aktivity, hrajeme hry, soutěžíme, vyrábíme, 

poznáváme přírodu apod. Vedle toho pořádáme výlety, víkendové výpravy a tábory.  

 

Foto: archiv  Spolek Větrníci 
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Kolem dokola ČB - škola kola z. s.  
Vznik:   28.06.2018  

Sídlo:   Kolorádo freestyle areál, Rožnov u cyklostezky a  

   sportoviště TJ Meteor, České Budějovice  

Kontakt:  Zbyněk Bahula  

    Email:  kolemdokolacb@gmail.com  

    Web:  www.kolemdokolacb.cz 

Kolem dokola ČB je první freestylová škola kola v Českých Budějovicích, specializuje se převážně na výuku 

dětí na pumptracku, ve skateparku a bikeparku.  

 Naší misí je předávání zkušeností z bikingu na další generaci, koučování a trávení času venku v 

partě kamarádů. Hlavním smyslem je jezdit společně na kole a znovu nastartovat “bajkovou komunitu” 

Jihu! Děti, “teens” i dospělé učíme s partou zkušených trenérů vše od úplných základů jízdy na kole, přes 

vlny na pumptracku až po freestylové triky ve vzduchu! 

  Aktivity: Pravidelné skupinové tréninky pro děti na pumptracku, jednodenní výlety do 

"downhill" bikeparků, přátelské cyklistické závody a soutěže, letní příměstské tábory - Bike campy, exhi-

bice, dětské dny, poradna s výběrem speciálních kol, výstavba tratí a pravidelná údržba jejich stavu 

(pumptrack, dirt jump, bikepark, speciální překážky pro cyklistiku).  

 V areálu Kolorádo chceme nabídnout ty nejlepší podmínky pro smysluplný rozvoj, dál předávat 

zkušenosti a přibližovat veřejnosti tento moderní extrémní sport. Díky zajištění bezkonkurenčních podmí-

nek tratí a bezpečnosti překážek včetně jejich pravidelné údržby lze naše aktivity kvalitně realizovat.  

Foto: archiv Kolem dokola ČB - škola kola z. s.  
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KONÍČEK, o.p.s. 
Vznik:  8. 6. 2005 

Sídlo:  Adamovská 6, 373 71, Adamov 

   Pracoviště zooterapie: Skřidla 5, 382 32 Velešín 

Kontakt: U Smaltovny 775/2b, 370 01 České Budějovice  

  Mgr. Martina Barvínková; ředitelka – 774 528 777  

  Mgr. Petra Křížová; zooterapie, volnočas. a vzděl. aktivity 774 529 779   
  Email: konicekcb@seznam.cz 

   Web:  www.konicekcb.webnode.cz 

KONÍČEK, o. p. s. je nestátní nezisková organizace, která poskytuje své služby v Jihočeském kraji. Služby 
jsou určeny dětem, dospělým, zdravým i s různým znevýhodněním. Naším posláním je přispívat ke zkva-
litnění života a rozvoji osobnosti dětí a dospělých nejen různě znevýhodněných.  
 
Služby: 1) Zooterapie (terapie prostřednictvím zvířat) - určena dětem a dospělým se zdravotním, mentál-
ním, smyslovým, kombinovaným, psychickým či sociálním znevýhodněním (specifické poruchy učení a 
chování, poruchy komunikace, děti a mladiství v ústavní výchově) a seniorům. V oblasti hiporehabilitace 
(terapie prostřednictvím koní) jsme Střediskem praktické výuky a Střediskem doporučené hiporehabilita-
ce pod Českou hiporehabilitační společností.  
 
2) Volnočasové a zájmové aktivity – z oblasti chovu zvířat a jezdectví (individuální lekce, kroužky, pří-
městské tábory).  
 
3) Vzdělávací aktivity - z oblasti chovu zvířat, jezdectví. 4) Sociální služby dle zákona 108/2006 Sb.  
 
Cíle služeb jsou: snížení rizika sociálního vyloučení; začlenění osob do společnosti a na trh práce; zlepšení 
zdraví a fyzické kondice; zlepšení psychické kondice a rozvoj psychických dovedností; rozvoj sociálních 
schopností a posílení osobních vlastností; smysluplné trávení volného času. Služby jsou poskytovány 
celoročně. 
 
Foto: archiv Koníček, o.p.s. 
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Spolek  TUMBA 
Vznik:  29. března 2013 

Sídlo:  P. Bezruče 287, Strakonice I, 386 01 Strakonice    

Kontakt: Jakub Ondrášek  

   Na Stráni 350, 386 01 Strakonice  

   Email:  info@tabor-albrechtice.cz 

  Telefon:  776 003 270  

   Web:  www.tabor-albrechtice.cz  

 

Jsme sdružení ze Strakonic, které navazuje na mnohaletou tradici letních dětských táborů 

v Albrechticích u Drahonic. Táboříme v podsadových stanech na kraji lesa u rybníka, kde dva týdny 

žijeme v přírodě a bez elektřiny. Jsme malý tábor, každoročně máme kolem třiceti účastníků ve věku 6-

15 let. A ti se k nám rádi vracejí.  

 

 

Foto: archiv Spolek TUMBA 
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Spolek Tábornický Táborák, zapsaný spolek 
Vznik:  6. prosince 2013 

Sídlo:  Radnická 52/4, 390 01 Tábor 1 

Kontakt: Martina Přílepková  

   Radnická 52/4, 390 01 Tábor 1 

   Email:  martinpavlu@seznam.cz 

  Telefon:  604 164 387  

   Web:  www.lptdrazicky.cz  

 

Jsme sdružením dětí a mládeže, každým rokem pořádáme letní čtrnáctidenní letní stanový tábor na naší 

táborové základně v Dražičkách u Tábora. Během školního roku pořádáme pravidelné měsíční akce pro 

děti (např. výlety do bazénu, exkurze do televize, vánoční a velikonoční rukodělné dílničky, jednodenní 

výpravy za poznáním s opékáním vuřtů na základně, … atd).  

 

Foto : archiv Spolek Tábornický Táborák, z.s. 
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Laser game club Písek, z.s. 

Vznik:   31.12.2013 

Sídlo:   Husovo nám. 579 397 01 Písek  

Kontaktní adresa:  Laser Aréna Písek: Velké náměstí 175, Písek, 39701 

   Laser Aréna Č. Budějovice: Fun space, nám. Přemysla Otakara II. 123/36,  

Kontakt:  Jana Vojíková  

   Telefon:  776606631  

    Email:  Info@lasergameclub.cz  

    Web:  www.lasergameclub.cz  

Klub vznikl při Laser aréně v Písku a zaměřuje se na děti a mládež ze širokého okolí. Zábava, pohyb, odre-

agování, tmelení kolektivu, ale i komunikace, spolupráce, setkávání se, výhry i prohry… to vše je naší 

náplní. Pořádáme dětské akce, tábory, turnaje, pravidelné kroužky aj. Snažíme se děti a mládež vzdělá-

vat jak v oblastech technologií, tak při našich venkovních laser hrách environmentálně. Hrajeme uvnitř v 

arénách, tak i s venkovním vybavením v přírodě i parcích. S tímto vybavením můžeme vyrazit i za jinými 

spolky či uspořádat veřejnou akci k jaké kolik příležitosti. Již dva roky spolupracujeme s Českobudějovic-

kou laser arénou Fun Space, kde také provozujeme naše pravidelné aktivity.  

 

 

 

 

 

Foto: archiv Laser game club Písek 
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Lesní klub U tří soviček  
Vznik:   30.7.2016 

Sídlo:   Gregorova 125/8,  397 01 Písek  

Provozovna:   Písecké lesy (u rybníka pod „Honzíčkem“)  

Kontakt:  Markéta Irber   

   Telefon:  608 146 088  

    Email:  info@u3sovicek.cz  

    Web:  www.u3sovicek.cz  

 

 

Nabízíme alternativu k předškolnímu vzdělávání pro děti ve věku 3-6 let.  
Pracujeme dle konceptu lesních mateřských školek, tzn. pobyt venku za každého počasí, menší kolektiv 
dětí různého věku, respektující přístup pedagogů a aktivní spolupráce s rodiči. Pedagogická koncepce 
vychází z Rámcového vzdělávacího programu pro předškolní vzdělávání a je vytvořena tak, aby přirozeně 
navazovala na střídající se roční období, které děti vnímají všemi smysly právě při bádání v příro-
dě. Pedagogové v roli průvodců děti provázejí za každodenním dobrodružstvím v lese, pomáhají jim 
pochopit zákonitosti přírody, vedou je ke spolupráci mezi sebou navzájem a zároveň nechávají prostor 
pro individualitu každého dítěte, což je možné jen v menším kolektivu.  V létě pořádáme příměstský 
tábor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: archiv Lesní klub U tří soviček 
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Spolek Tábornický klub Písek 
Vznik:         31.12.2013 

Sídlo:        Smrkovická 2218 , 397 01, Písek  

Kontakt:   Miroslav Mašek  

      Smrkovická 2218 , 397 01, Písek  

  Email:   dedek.pisek@centrum.cz 

      Tel:   +420724289100 

    Web:   www.tkpisek.com 

 

Jsme tábornický klub, který si dává za cíl naučit dětský kolektiv správnému táboření a chování v přírodě. 

Ve školním roce se scházíme pravidelně jednou týdně v klubovně. Náplň programu na schůzkách je 

zaměřená tak, aby se děti něco nového dozvěděly a naučily. Také hrajeme stolní i kolektivní hry. Během 

roku pořádáme několik víkendových akcí a o letních prázdninách letní tábor. Ten je vždy zaměřen na 

určité téma, aby se děti dobře bavily a užívaly si prázdnin na plno.  

 

Foto: archiv Spolek Tábornický klub Písek 
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Spolek Šárkonice Dobřejovice 
Vznik:         1. 3. 2023  

Sídlo:        Dobřejovice 118, Hluboká nad Vltavou   

Kontakt:   Nina Kubešová   

  Email: ninice@email.cz 

      Tel: 724 619 824   

    Facebook: https://www.facebook.com/profile.php?id=100083096167451 

 

Naše činnost spočívá v realizaci aktivit spojených s rozvíjením práce s dětmi a mládeží společně se zvířaty 

(zejm. s koňmi), vedení dětí k laskavému přístupu nejen ke zvířatům, ale i k sobě navzájem, vzájemné 

pomoci a podpoře. Snažíme se vytvářet bezpečné prostředí, kde se každý cítí dobře bez ohledu na věk, 

zkušenosti nebo schopnosti. 

Vedeme pravidelné kroužky péče o zvířata, především koně, ale i morčata, králíky, psy a kočky. Hlavní 

náplní kroužků je trávení času se zvířaty a dětmi. 

Spolek pořádá příměstské tábory během školních prázdnin, edukativní a zážitkové programy pro třídní 

kolektivy mateřských, základních i středních škol nebo dětské kolektivy a nabízí možnost uspořádání 

narozeninových oslav pro děti. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: archiv Spolek Šárkonice Dobřejovice 
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M - Centrum pro mladou rodinu, z.s. 
Vznik:  duben 1997 

Sídlo:  Ant. Barcala 1263/2, 370 05,České Budějovice 

Kontakt: Jitka Plojharová 

   Ant. Barcala 1263/2, 370 05 České Budějovice 

   Telefon:  720 252 816 

   Email:  mcmaj@seznam.cz 

   Web:  www.mc-maj.com  

 
 

Jsme největší MC v Českých Budějovicích fungující již 15. rokem.  Umožňujeme rodičům na RD i po 

jejím ukončení vzájemné setkávání, seberealizaci, vzdělávání a mnoho volnočasových aktivit. Děti zde 

navazují první sociální kontakty, pro předškolní a školní děti realizujeme několik odpoledních kroužků a 

mnoho mimořádných akcí typu – Andersen, Martinská slavnost, karnevaly, besídky, dny tradic apod. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Foto: archiv M – Centrum pro mladou rodinu, z.s. 

mailto:ninice@email.cz
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M - tes z.s. 
Vznik:  5. 9. 2003 

Sídlo:  U Výstaviště 1429, Č. Budějovice  

Kontakt: Ing. Cyril Macho, Mgr. Lenka Balážová  

  U Výstaviště 1429, Č. Budějovice  

  Telefon:  385 310 201 

   Email:  info@m-tes.cz 

   Web:  www.m-tes.cz 

 

Naše sdružení zajišťuje pro děti a mládež různorodé mimoškolní aktivity. Naší hlavní činností je pořá-

dání zájmových kroužků během celého školního roku (např. přírodovědné kroužky, kroužky se zvířaty, 

počítačové kroužky, taneční a sportovní kroužky, kroužky lodních a plastikových modelářů, jazykové 

kroužky a doučování všech školních předmětů). V průběhu jarních a letních prázdnin pořádáme tematic-

ky zaměřené příměstské tábory (s pejsky, s koňmi, s výlety, sportovní, výtvarné, počítačové atp.) Mimo 

příměstských táborů pořádáme i letní pobytové tábory a v zimních měsících také školu lyžování. Naše 

sdružení každý rok organizuje soutěže programování, lodních modelářů a taneční soutěže 
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Spolek Medvědí šlápoty—Tábor  
Vznik:  1.1.2014  

Sídlo:  Smyslovská 272, 391 56  Tábor—Měšice  

Kontakt: Radko Mikulenka 

   Schůzky pořádáme na 5. ZŠ v Táboře Zborovská 2696  

   Email:  sms.tabor@gmail.com 

  Telefon:  775 263 697 

   Web:  www.sms-tabor.cz 

 

Spolek Medvědí Šlápoty je otevřen všem dětem ve věku od 6ti do 15ti let, pro které pravidelně organi-

zuje oddílové schůzky (týdně), víkendové turistické, sportovní akce a letní tábor. 

 

Spolek usiluje o spojení přirozených dětských zájmů – mít dobré kamarády, zažít hodně legrace a dob-

rodružství, poznat neznámé věci, hrát si a soutěžit – s potřebami společnosti a s rozvíjením dětského 

talentu a schopností.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: archiv Spolek  Medvědí šlápoty—Tábor z.s. 
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Spolek Děti Řepice 
Vznik:  18. 11. 2011 

Sídlo:  Řepice 133, 38601 Strakonice 

Kontakt: Martin Tíkal  

   Řepice 133, 38601 Strakonice 

   Telefon:  777 214 510 

   Email:  mtiky@seznam.cz 

   Web:  www.deti-repice.cz  

 

Občanské sdružení děti Řepice pořádá několik akcí v průběhu roku. Největší akcí je letní dětský 

tábor pro 40 dětí. Dále lednové „Zimospaní“ (jedná se o víkend strávený ve vojenských stanech), jarní 

víkendová párty (letos ve Střelských Hošticích),  víkend na Karlštějně a několik jednodenních výletů. Akce 

jsou vhodné pro děti již od 3 let a rodiče si tak mohou vyzkoušet jak to děti zvládnou bez nich. 

 

 

Foto: archiv Spolek Děti Řepice 
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Mateřské centrum Mirotice, z.s  
Vznik:  5. 10. 2017  

Sídlo:  Lučkovice 2, 398 04 Mirotice  

Kontakt: Evženie Krise, Jan Krise   

  Lučkovice 2, 398 04 Mirotice  

  Telefon:  732483127, 724168401  

   Email:  Evzenie.doubravova@gmail.com  

   Web:  www.evzule.wixsite.com/rckasparek  

 

Spolek Mateřské centrum Mirotice, z.s. provozuje Rodinné centrum Kašpárek, které sídlí a působí na 

jihočeském statku v malé vesničce Lučkovice nedaleko Mirotic.  Nabízíme možnost vzájemného setkává-

ní rodičů a dětí v předškolním věku, čímž chceme snižovat izolovanost rodičů na mateřské a rodičovské 

dovolené a nejmenším dětem umožnit získání prvních zkušeností se začleňováním do kolektivu. Také se 

snažíme posílit komunitní život a oživit české tradice, často ve spolupráci s místním sborem dobrovol-

ných hasičů (Ukliďme Česko, Velikonoční tvoření, Svatováclavská pouť apod.) Další činností spolku je 

organizace volnočasových aktivit, jako jsou akce s koňmi, workshopy, semináře, besedy, přednášky ad.  

V létě organizujeme týdenní pobyt s programem pro rodiny s dětmi i jednotlivce a dlouhodobě se zamě-

řujeme na Montessori pedagogiku pro věk 0-6 let. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Foto: archiv Mateřské centrum Mirotice, z.s. 

mailto:Evzenie.doubravova@gmail.com
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29. Pávkovský spolek Tábor 
Vznik:  květen 2014 

Sídlo:  Kotnovská 175/20,  390 01 Tábor  

Kontakt: David Prokeš  

   Email:  dave.proky@seznam.cz  

  Telefon:  775 687 221  

   Facebook: https://www.facebook.com/29Pavek  

 

Každoročně pořádáme dětský tábor Pávek v CHKO Třeboňsko.  Během roku organizujeme časté výlety, 

výpravy, vandry, vodácké akce atd. 

 

Foto: archiv 29.Pávkovský spolek 
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Spolkový dům Slavonice o.p.s. 
Vznik:  duben 2006 

Sídlo:  Spolkový dům, Na Potoku 629, 378 81 Slavonice  

Kontakt: Vzdělávací programy 
  Bc. Michal Ruman,  tel: 602 57 11 28, michal.ruman@zdrojslavonice.cz 

  Rodičovské centrum  a Volnočasový ZDROJ  Slavonice 

  Jiřina Marková,  tel: 602571123, jirina.markova@zdrojslavonice.cz 

  Návštěvnické centrum 

  Bc. Nikola Kadrnošková, tel: 733325855, info@grasel.eu 

   Spolkový dům, Na Potoku 629, 378 81 Slavonice  

   Email:  info@zdrojslavonice.cz 

  Telefon:  384 493 884  

   Web:  www.zdrojslavonice.cz 

 

Slavonická renesanční, o.p.s. provozuje od roku 2010 Rodičovské centrum ZDROJ Slavonice a od roku 

2012 Volnočasový klub ZDROJ.  Dále nabízí ekologické výukové programy pro základní, střední i vysoké 

školy. V listopadu 2013 organizace otevřela zrekonstruovaný Spolkový dům, kam přesunula veškeré své 

aktivity. To umožnilo rozšířit činnost Návštěvnického centra, které poskytuje služby turistům (informace 

o Graselových stezkách, Spolkovém domě, městě a regionu) i místním obyvatelům (veřejný internet, tisk, 

kopírování, laminace). Spolkový dům poskytuje zázemí také pro víkendové akce, besedy a workshopy, 

vzdělávací programy i pravidelná setkání Volnočasového klubu a Rodičovského centra. K této stálé nabíd-

ce se během léta přidávají tři běhy letních programů - obdoby příměstských táborů. 

Školám i mimoškolním kolektivům nabízíme vedle výukových programů také organizaci studijních cest 

zaměřených na interpretaci místního dědictví a úspory energie, či zajištění vícedenních programů v rámci 

táborů a školních výletů. 

 

Foto: archiv Slavonická renesanční, o.p.s. 
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SEDMIČKA Planá nad Lužnicí z.s. 
Vznik:  23.12.2013 

Sídlo:  Strkovská 98, 391 11 Planá nad Lužnicí  

Kontakt: Ing. Marcel Jogl   

   Průběžná 197, 391 11 Planá nad Lužnicí  

   Email:  LTvavrovka@seznam.cz  

  Telefon:  608269885  

   Web:  www.sedmickavavrovka.cz   

 

Jsme SEDMIČKA Planá nad Lužnicí z.s. a už od roku 1990 organizujeme dětské pobytové akce od víkendo-
vek po letní stanové tábory. 99 % našich aktivit probíhá na dětské základně Vávrovka, ležící blízko Veselí 
nad Lužnicí uprostřed lesů na okraji třeboňské pánve. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: archiv SEDMIČKA Planá nad Lužnicí z.s. 
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Pionýr, z. s. - 

Jihočeská krajská organizace Pionýra 
Vznik:  5.3.2000  

Sídlo:  Husova 622/45, České Budějovice, 370 05 

Kontakt: Robert Halama 

    Husova 622/45, České Budějovice, 370 05 

   Telefon:  777 248 703 

   Email:  kancelar@jihocesky-pionyr.cz 

   Web:  www.jihocesky-pionyr.cz 

 
Jč KOP zastřešuje osmnáct organizačních složek (pionýrských skupin a pionýrského centra) a působí 

v celém Jihočeském kraji. 

Celoroční činnost s dětmi :  

Na úrovni pionýrských skupin a pionýrského centra je celoroční činnost s dětmi a mládeží zajišťová-

na v  30 oddílech a klubech. Převažují oddíly se všeobecnou a tábornickou činností, nechybí však ani 

oddíly kulturní a sportovní, například florbal, ringo, vybíjená, divadelní kroužky a taneční či hudební 

soubory, keramické dílny a kluby rukodělných činností.  

Sama krajská organizace je zřizovatelem  volnočasového klubou Pavučina, v jehož rámci pracuje 

kroužek keramický, kroužek rukodělných činností, divadelního souboru Šramot a  deskových her.  

Jednorázové krajské akce : 

Celoroční činnost je doplněna několika celokrajskými akce pro děti a mládež. 

Tradiční turnaj netradičního sportu Ringo se koná na počátku března v Božejově. 

Celostátní uzlařská regata „O putovní pohár Zlaté růže“.  

Soutěž tábornických znalostí a dovedností „Jihočeská stezka“ (Český Krumlov). 

 Hstoricko-branné hry „O korouhev rytíře Koce“ (Čestice). 

Letní tábory :Organizační složky Jč KOP pořádají každoročně kolem 20 letních dětských táborů s celkovou 

kapacitou 1000 míst. 

Objekty : Divadlo U Kapličky v Českých Budějovicích – k dispozici víceúčelový sál (divadlo, tanec) se 

základním zázemím, zasedací místnost, učebna, výtvarná a keramická dílna.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: archiv Jč KOP 
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POUTNÍCI KAPLICE, z.s. 
Vznik:  25.11.2013 

Sídlo:  1. Máje 759, 382 41 Kaplice 

Kontakt: Jitka Adámková 

  Benešov nad Černou 10, 382 82 Benešov nad Černou   

  Telefon:  723 046 775   

   Email:  poutnici.kaplice@seznam.cz  

  Web:   www.poutnicikaplice.cz 

 
Jsme nezisková organizace, která nabízí dětem aktivní využití volného času. V průběhu roku pořádáme 
pro své členy pravidelné schůzky a různé výlety. Děti si mohou vybrat kulturu, sport , pěší výlet nebo 
třeba celý víkend pod stanem.  
Pravidelná celoroční činnost - schůzky dětského oddílu se konají se 1x týdně - středa 16:00-18.00 hod.  
Náplň :  
• tábornické dovednosti (uzly, mapové a dopravní značky, první pomoc apod.),  
• rukodělné práce (s papírem, modelovacími hmotami, korálky, přírodninami apod.), 
• dlouhodobé etapové hry, 
• sportovní a společenské hry, 
• vaření – projekt „Malí kuchaři“, 
• vycházky po Kaplici a okolí – projekt „Poznej své město“. 
Akce pro veřejnost:  
- Letní tábor - pořádáme přibližně pro 50 účastníků (dětí do 15 let) .  
- Májové skotačení a Hrátky s čerty - soutěže na stanovištích pro děti předškolního a školního věku  
( i pro jejich rodiče a prarodiče) v městském parku v Kaplici.  
 
Foto: archiv Poutníci Kaplice z.s. 
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Salesiánské středisko mládeže – dům dětí  
a mládeže České Budějovice 
Vznik:  1.9.1995 

Sídlo:  Emy Destinové 1, 370 05 České Budějovice 

Kontakt: Bc. Ondřej Trojek 

   Emy Destinové 1, 370 05 České Budějovice 

   Telefon:  385 341 877, 385 341  563, 734 435 030 

   Email:  sasmcb@sasmcb.cz , ondrej.trojek@sasmcb.cz 

   Web:  www.sasmcb.cz 

Nabízíme volnočasové aktivity především dětem a mladým lidem. V duchu křesťanských hodnot je 
vychováváme, vzděláváme a pomáháme jim v obtížných životních situacích. Naším cílem je samostatný 
a spokojený člověk, připravený na budoucnost. Jádrem naší činnosti jsou zájmové kroužky, letní pobyto-
vé i příměstské tábory, práce s dobrovolníky a tzv. Otevřené kluby, ve kterých se věnujeme neorganizo-
vaným dětem a mládeži ze sociálně vyloučených lokalit. 

Foto: archiv SaSM-DDM ČB  
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Rozcestí, o.p.s.  
 

Vznik:  2009 

Sídlo:  Lannova tř. 205/16 , 370 01 České Budějovice  

Kontakt: Mgr. Karla Sukdolová  

   Email:  info@klubul.cz  

  Telefon:  723834499  

   Web:  www.klubul.cz  

 

 
Provozujeme Dětský lesní klub Úl. Úl je místem, kde můžou děti školkového věku zažívat celodenní 
dobrodružství v přírodě a mají prostor pro svobodnou hru a všestranný rozvoj. O děti se starají dvě 
průvodkyně, které také děti vozí z Českých Budějovic do Vrábče, kde má Úl zázemí. Jestliže si ceníte 
vzájemného respektu a neodradí vás věčně zamazané kalhoty, může být Lesní klub Úl pro vás a vaše 
děti tou správnou volbou. Několikrát do roku organizujeme vzdělávací akce na podporu rodičovských 
kompetencí. V létě pořádáme příměstské tábory. 
 

 

 

 

 

 

Foto: Rozcestí, o.p.s. 
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RODIČE V AKCI o.p.s. 
 

Vznik:  2013 

Sídlo:  Hodějovická 277, 370 08 Staré Hodějovice, Č.B. 

  

Kontakt: Eva Dvořáková 

   Telefon:  728 426 454 

   Email:  info@rodicevakci.cz 

  Web:   www.rodicevakci.cz 

 

   

Pořádáme akce pro děti — Pohádkovou cestu, Stezku odvahy, Halloween, Cyklojízdy, Les plný zvířátek, 

Betlém...atp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: Archiv RODIČE V AKCI o.p.s. 

 

 

mailto:info@klubul.cz
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Rodinné centrum Beruška Strakonice, z.s. 
Vznik:  srpen 2005 

Sídlo:  Lidická 194, 386 01 Strakonice 

Kontakt: Ing. Petra Staňková 

  Lidická 194, 386 01 Strakonice   

  Telefon:  773 165 696  

   Email:  info@rcberuska.cz  

  Web:   www.rcberuska.cz 

Jsme lodí, která pluje na vodách života rodiny a její jednotliví členové 

u nás mohou najít způsob, jak trávit svůj čas. 

Rodinné centrum Beruška je místo pro celou rodinu, jak děti, maminky, tatínky, dědečky, babičky, ale 

taky pro těhotné ženy a budoucí tatínky. 

Nabízíme způsob, jak s dětmi trávit svůj čas smysluplně a zábavně v příjemné atmosféře našeho centra, 

ale i vzdělávat se v oblasti výchovy, vývoje dítěte, rodinných financí a mnoho dalších. 

Díky seminářům, workshopům, besedám, poradnám, sociálnímu prostředí, lásce k dětem i k sobě samým 

jsme centrum, které může být domovem, školou, útočištěm, bezpečným místem pro setkávání, sdílení, 

tvoření, hraní, inspiraci a podporu. 

Velké DÍKY patrí dobrovolnicím - maminkám, které v centru pomáhají s otevřeným srdcem a i díky nim je 

program dostupnější. 

POŘÁDÁME: 

- setkávání dětí a rodin s postižením (sluchovým, tělesným, mentálním, zrakovým), klub dvojčat 

- výživovou poradnu pro děti 

- vzdělávací semináře a cvičení pro rodiče 

- interaktivní programy pro děti a rodiče rozdělený dle 

věku dětí 

- šátkování, látkování, baby masáže, tancování v šátku 

- zájm. kroužky – dovedné ruce, šachy, angličtina, drama-

ticko-literární kroužek, zdravé vaření,  flétna, kytara 

- divadlo pro děti 

- program pro děti s prvky Montesorri pedagogiky 

- anglické zpívánky pro děti 

- Příměstské tábory a výlety s dětmi 

A spoustu dalších velkých veřejných akcí zpestřujících 

kulturu města Strakonice: Závody kočárků, Táta dneska 

frčí, Pálení čarodějnic, Vynášení Moreny, Vypouštění ba-

lonků s přáním Ježíškovi, Živý Betlém, Loučení s létem, 

Masopust, Maškarní bál, Lampionový průvod… 

 
Foto: archiv Rodinné centrum Beruška Strakonice, z.s. 
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Rodinné centrum ROZÁRKA 
Vznik:  v roce 2008 

Sídlo:  Průběžná 2503/38, 370 04 České Budějovice  

Kontakt: Romana Bočková 

   Průběžná 38, 370 04 České Budějovice 3 

   Telefon:  +420 724 410 286 

   E-mail:  rozarka.rc@seznam.cz 

   Web:  www.rozarka.eu 

Mosty, které nás spojují 

Rodinné centrum ROZÁRKA je otevřeným rodinným centrem, které pracuje s dětmi, mládeží i dospě-

lými. Soustředí se na sociální integraci a prevenci. Je otevřeno organizovaným i neorganizovaným jednot-

livcům i skupinám a široké veřejnosti, které zde najdou zábavu, vzdělání i kamaráda. Nabízí smysluplné 

trávení volného času.  

Dětem handicapovaným i zdravým nabízí vybavenou hernu, prázdninové aktivity a zooterapii. Rodi-

čům i široké veřejnosti zajišťujeme možnost seberealizace vzdělání a odpočinku. Realizuje, volnočasové, 

aktivizační, vzdělávací a zájmové aktivity. Prorodinné a sociální služby, zooterapii, vzdělávání, stimulační 

a vzdělávací programy.  

Ke své činnosti využívá klubovnu a venkovní prostory  zážitkové zahrady v Č.B., zookoutek organiza-

ce POHODÁŘI VSKH. S POHODÁŘI VSKH a s nno Kamarádi otevřených srdcí úzce spolupracuje. 

NABÍZÍME: 
- ornitoterapii s Klárkou (papoušek Ara Ararauna maskot Rodinného centra ROZÁRKA) 
- zooterapii ve spolupráci s POHODÁŘI VSKH 
- dětský a mládežnický oddíl ROZÁRKA 
- hudební a rytmické kroužky 
- výtvarné, tvořivé a kreativní kroužky 
- pohybové a taneční kroužky 
- zájmové, vzdělávací a sportovní kroužky 
- relaxační cvičení Tai-chi s Ing. Jitkou Martínkovou Kaletovou 
- rekondiční cvičení Pilates s Ing. Jitkou Martínkovou Kaletovou 
- rekondiční cvičení Flexi-bar s Mgr. Šárkou Brůhovou Dis. 
- Feuersteinovu metodu pro děti i dospělé s Mgr. Evou Líbenkovou 
- bioenergetická cvičení s PhDr. Filipem Abramčukem, Ph.D, psychologem a psychoterapeutem  
- schůzky pro rodiny s hendikepovanými i zdravými dětmi cvičení a tvoření rodičů s dětmi, přednášky a 
kavárnička) 

- prázdninové pobytové a příměstské tábory, puťáky 
- integrované rekondiční pobyty 
- společenské, kulturní a sportovní akce pro organizované i neorganizované nejen děti, mládež, rodiče i 
prarodiče, rodiny a jejich rodinné příslušníky, ale i širokou veřejnost 

ZAJIŠŤOVÁNÍ ODBORNÝCH PRAXÍ 
Aktivity jsou nabízeny v rámci jednotlivých klubů, kroužků a oddílů, které berou v úvahu konkrétní cílo-
vou skupinu. Více na webu www.rozarka.eu nebo na www.vskh.cz 
Foto: archiv Rodinné centrum ROZÁRKA 


